


OBERNAU - ASCHAFFENBURG

Montag bis Freitag 00.00 bis 24.00 Uhr

Linie AST AST 1 61 1 1 61 SB 1 1 61 SB SB 1

Obernau Bollenwaldstraße 06:04 06:49 07:49

Obernau Ruchelnheimer Str 06:06 06:51   07:34 07:51

Obernau Am Waldrand 00:20 00:50 05:14 05:54 06:09 06:34 06:54 07:14 07:37  07:45 07:54

Obernau Am Obstkeller 05:29 06:29 07:30

Obernau Bhf/Orffstraße 00:20 00:50 05:13 05:17 05:31 05:41 05:57 06:12 06:16 06:31 06:37 06:42 06:57 07:19 07:17 07:32 07:40 07:48 07:49 07:57

Obernau Brucknerstraße 00:20 00:50 05:18 05:32 05:58 06:13 06:32 06:38 06:58 07:18 07:33   07:41  07:49 07:58

Aschaffenburg Süd 00:25 00:55 05:20 05:28 05:41 05:47 06:08 06:22 06:23 06:41 06:48 06:47 07:08 07:26 07:28 07:42 Schulzentr Schulzentr 07:54 08:08

Aschaffenburg Hochschule 05:21 05:48 06:24 06:49 07:27 07:55

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:25 00:55 05:30 05:44 06:10 06:25 06:44 06:50 07:10 07:30 07:45 08:10

Aschaffenburg Hbf 00:30 01:00 05:25 05:38 05:47 05:52 06:18 06:32 06:28 06:47 06:58 06:51 07:18 07:30 07:38 07:50 07:59 08:18

Linie 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61

Obernau Bollenwaldstraße 08:49 09:49 10:49 11:49

Obernau Ruchelnheimer Str 08:51 09:51 10:51 11:51

Obernau Am Waldrand 08:19 08:54 09:14 09:54 10:14 10:54 11:14 11:54 12:14

Obernau Am Obstkeller 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30

Obernau Bhf/Orffstraße 08:23 08:22 08:32 08:55 08:57 09:17 09:32 09:53 09:57 10:17 10:32 10:53 10:57 11:17 11:32 11:53 11:57 12:17 12:32 12:53

Obernau Brucknerstraße 08:23 08:33 08:58 09:18 09:33 09:58 10:18 10:33 10:58 11:18 11:33 11:58 12:18 12:33

Aschaffenburg Süd 08:30 08:33 08:42 09:00 09:08 09:28 09:42 10:00 10:08 10:28 10:42 11:00 11:08 11:28 11:42 12:00 12:08 12:28 12:42 13:00

Aschaffenburg Hochschule 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 08:35 08:45 09:10 09:30 09:45 10:10 10:30 10:45 11:10 11:30 11:45 12:10 12:30 12:45

Aschaffenburg Hbf 08:35 08:43 08:50 09:04 09:18 09:38 09:50 10:04 10:18 10:38 10:50 11:04 11:18 11:38 11:50 12:04 12:18 12:38 12:50 13:04

Linie 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61

Obernau Bollenwaldstraße 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Obernau Ruchelnheimer Str 12:51 13:51 14:51 15:51 16:16 16:51

Obernau Am Waldrand 12:54 13:14 13:54 14:14 14:54 15:14 15:54 16:19 16:54 17:14

Obernau Am Obstkeller 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Obernau Bhf/Orffstraße 12:57 13:17 13:32 13:53 13:57 14:17 14:32 14:53 14:57 15:17 15:32 15:53 15:57 16:22 16:32 16:53 16:57 17:17 17:32 17:53

Obernau Brucknerstraße 12:58 13:18 13:33 13:58 14:18 14:33 14:58 15:18 15:33 15:58 16:23 16:33 16:58 17:18 17:33

Aschaffenburg Süd 13:08 13:28 13:42 14:00 14:08 14:28 14:42 15:00 15:08 15:28 15:42 16:00 16:08 16:33 16:42 17:00 17:08 17:28 17:42 18:00

Aschaffenburg Hochschule 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 13:10 13:30 13:45 14:10 14:30 14:45 15:10 15:30 15:45 16:10 16:35 16:45 17:10 17:30 17:45

Aschaffenburg Hbf 13:18 13:38 13:50 14:04 14:18 14:38 14:50 15:04 15:18 15:38 15:50 16:04 16:18 16:43 16:50 17:04 17:18 17:38 17:50 18:04

Linie 1 1 61 1 1 1 1 1 AST AST AST

Obernau Bollenwaldstraße 17:49 18:49 20:29

Obernau Ruchelnheimer Str 17:51 18:51 20:31

Obernau Am Waldrand 17:54 18:14 18:54 19:14 20:04 20:34 21:04 22:20 22:50 23:20

Obernau Am Obstkeller 18:30

Obernau Bhf/Orffstraße 17:57 18:17 18:32 18:53 18:57 19:17 19:53 20:07 20:37 20:52 21:07 21:53 22:20 22:48 22:50 23:20

Obernau Brucknerstraße 17:58 18:18 18:33 18:58 19:18 20:08 20:38 21:08 22:20 22:50 23:20

Aschaffenburg Süd 18:08 18:18 18:42 19:00 19:08 19:28 20:00 20:18 20:48 21:00 21:18 21:59 22:25 22:53 22:55 23:25

Aschaffenburg Hochschule 19:01 20:01 21:01 22:01 22:55

Aschaffenburg Freihofsplatz 18:10 18:30 18:45 19:10 19:30 20:20 20:50 21.20 22:25 22:55 23:25

Aschaffenburg Hbf 18:18 18:38 18:50 19:04 19:18 19:38 20:04 20:28 20:58 21:04 21.28 22:04 22:30 22:58 23:00 23:30



OBERNAU - ASCHAFFENBURG

Samstag 00.00 Uhr bis 24.00 Uhr 

Linie AST AST AST AST AST 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Obernau Bollenwaldstraße 06:29 07:29 08:29 09:29

Obernau Ruchelnheimer Str 06:31 07:31 08:31 09:31

Obernau Am Waldrand 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 05:41 06:07 06:42 06:37 07:07 07:37 07:49 08:07 08:37 08:55 09:07 09:37 09:53 10:07

Obernau Brucknerstraße 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08

Aschaffenburg Süd 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25 05:47 06:18 06:47 06:48 07:18 07:48 07:54 08:18 08:48 09:00 09:18 09:48 10:00 10:18

Aschaffenburg Hochschule 05:48 06:49 07:55 09:01 10:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20
Aschaffenburg Hbf 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30 05:52 06:28 06:51 06:58 07:28 07:58 07:59 08:28 08:58 09:04 09:28 09:58 10:04 10:28

Linie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Obernau Bollenwaldstraße 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

Obernau Ruchelnheimer Str 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Obernau Am Waldrand 10:34 11:04 11:34  12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 10:37 10:53 11:07 11:37 11:53 12:07 12:37 12:53 13:07 13:37 13:53 14:07 14:37 14:53 15:07 15:37 15:53 16:07 16:37

Obernau Brucknerstraße 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38

Aschaffenburg Süd 10:48 11:00 11:18 11:48 12:00 12:18 12:48 13:00 13:18 13:48 14:00 14:18 14:48 15:00 15:18 15:48 16:00 16:18 16:48

Aschaffenburg Hochschule  11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Aschaffenburg Hbf 10:58 11:04 11:28 11:58 12:05 12:28 12:58 13:04 13:28 13:58 14:04 14:28 14:58 15:04 15:28 15:58 16:04 16:28 16:58

Linie 1 1 1 1 1 1 1 AST AST AST AST

Obernau Bollenwaldstraße 17:29 18:29

Obernau Ruchelnheimer Str 17:31 18:31

Obernau Am Waldrand 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:20 22:50 23:20 23:50

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 16:53 17:07 17:37 17:53 18:07 18:37 18:53 19:07 20:07 20:53 21:07 21:53 22:20 22:48 22:50 23:20 23:50

Obernau Brucknerstraße 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:20 22:50 23:20 23:50

Aschaffenburg Süd 17:00 17:18 17:48 18:00 18:18 18:48 19:00 19:18 20:18 21:00 21:18 21:59 22:25 22:53 22:55 23:25 23:55

Aschaffenburg Hochschule 17:01 18:01 19:01 21:01 22:01 22:55

Aschaffenburg Freihofsplatz 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:25 22:55 23:25 23:55
Aschaffenburg Hbf 17:04 17:28 17:58 18:04 18:28 18:58 19:04 19:28 20:28 21:04 21:28 22:04 22:30 22:58 23:00 23:30 24:00

Zeichenerklärung: 
=   Zug der Westfrankenbahn

1, 61    =  Buslinien-Nummer
AST   = Anruf-Sammeltaxi;  Anmeldung mindestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn unter 06021 / 21525 erforderlich;

besonderer Fahrpreis
SB   =  Bus verkehrt nur an Unterrichtstagen Aschaffenburger Schulen

Aufgenommen wurden nur die wichtigsten Haltestellen. 



OBERNAU - ASCHAFFENBURG

Sonn- und Feiertag 00.00 Uhr bis 24.00 Uhr 

Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Obernau Bollenwaldstraße

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Am Waldrand 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 06:42 07:20 07:49 07:50 08:20 08:50 08:55 09:20 09:50 09:53

Obernau Brucknerstraße 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50

Aschaffenburg Süd 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25 06:47 07:25 07:54 07:55 08:25 08:55 09:00 09:25 09:55 10:00

Aschaffenburg Hochschule 06:49 07:55 09:01 10:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55
Aschaffenburg Hbf 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30 06:51 07:30 07:59 08:00 08:30 09:00 09:04 09:30 10:00 10:04

Linie AST AST AST AST 1 1 1 1

Obernau Bollenwaldstraße

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Am Waldrand 10:50 11:20 11:50 12:20 13:04 14:04 15:04 16:04

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 10:50 10:53 11:20 11:50 11:53 12:20 12:53 13:07 13:53 14:07 14:53 15:07 15:53 16:07 16:53

Obernau Brucknerstraße 10:50 11:20 11:50 12:20 13:08 14:08 15:08 16:08

Aschaffenburg Süd 10:55 11:00 11:25 11:55 12:00 12:25 13:00 13:18 14:00 14:18 15:00 15:18 16:00 16:18 17:00

Aschaffenburg Hochschule 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 10:55 11:25 11:55 12:25 13:20 14:20 15:20 16:20
Aschaffenburg Hbf 11:00 11:04 11:30 12:00 12:05 12:30 13:04 13:28 14:04 14:28 15:04 15:28 16:04 16:28 17:04

Linie 1 1 1 1 1 AST AST AST AST

Obernau Bollenwaldstraße

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Am Waldrand 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:20 22:50 23:20 23:50

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 17:07 17:53 18:07 18:53 19:07 20:07 20:53 21:07 21:53 22:20 22:48 22:50 23:20 23:50

Obernau Brucknerstraße 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:20 22:50 23:20 23:50

Aschaffenburg Süd 17:18 18:00 18:18 19:00 19:18 20:18 21:00 21:18 21:59 22:25 22:53 22:55 23:25 23:55

Aschaffenburg Hochschule 18:01 19:01 21:01 22:01 22:55

Aschaffenburg Freihofsplatz 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:25 22:55 23:25 23:55
Aschaffenburg Hbf 17:28 18:04 18:28 19:04 19:28 20:28 21:04 21:28 22:04 22:30 22:58 23:00 23:30 24:00



Linie AST AST 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1

Aschaffenburg Hbf 23:58 00:00 00:30 05:40 05:41 05:53 06;20 06:35 06:41 06:53 07:20 07:40 08:00 07:58 08:20 08:40 08:54 08:58 09:20

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:00 00:30 05:45 05:56 06:25 06:40 06:56 07:25 07:45 08:01 08:25 08:45 09:01 09:25

Aschaffenburg Hochschule 00:00 05:43 06:43 08:56

Aschaffenburg Süd 00:03 00:05 00:35 05:47 05:47 06:01 06:27 06:42 06:46 07:00 07:27 07:47 08:04 08:05 08:27 08:47 08:59 09:05 09:27

Obernau Brucknerstraße 00:10 00:40 05:55 06:09 06:35 06:50 07:10 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35

Obernau Bhf/Orffstraße 00:06 00:10 00:40 05:56 05:51 06:10 06:36 06:51 06:50 07:11 07:36 07:56 08:08 08:16 08:36 08:56 09:03 09:16 09:36

Obernau Am Obstkeller 06:12 07:13 08:18 09:18

Obernau Am Waldrand 00:10 00:40 05:59 06:39 06:54 07:39 07:59 08:39 08:59 09:39

Obernau Ruchelnheimer Str 00:10 00:40 06:02 06:42 06:57 07:42 08:02 08:42 09:42

Obernau Bollenwaldstraße 00:10 00:40 06:04 06:44 07:44 08:44 09:44

Linie 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 SB 1

Aschaffenburg Hbf 09:40 09:54 09:58 10:20 10:40 10:54 10:58 11:20 11:40 11:54 11:58 12:20 12:40 12:54 12:58 13:20 13:40 13:54

Aschaffenburg Freihofsplatz 09:45 10:01 10:25 10:45 11:01 11:25 11:45 12:01 12:25 12:45 13:01 13:25 13:45

Aschaffenburg Hochschule 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56

Aschaffenburg Süd 09:47 09:59 10:05 10:27 10:47 10:59 11:05 11:27 11:47 11:59 12:05 12:27 12:47 12:59 13:05 13:27 Schulzentr 13:47 13:59

Obernau Brucknerstraße 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:40 13:55

Obernau Bhf/Orffstraße 09:56 09:53 10:16 10:36 10:56 11:03 11:16 11:36 11:56 12:03 12:16 12:36 12:56 13:03 13:16 13:36 13:41 13:56 13:48

Obernau Am Obstkeller 10:18 11:18 12:18 13:18 14:03

Obernau Am Waldrand 09:59 10:39 10:59 11:39 11:59 12:39 12:59 13:39  13:44 13:59

Obernau Ruchelnheimer Str 10:42 11:42 12:42 13:42 13:47

Obernau Bollenwaldstraße 10:44 11:44 12:44 13:44 13:49

Linie 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1

Aschaffenburg Hbf 13:58 14:20 14:40 14:54 14:58 15:20 15:40 15:54 15:58 16:20 16:40 16:54 16:58 17:20 17:40 17:54 17:58 18:20 18:40

Aschaffenburg Freihofsplatz 14:01 14:25 14:45 15:01 15:25 15:45 16:01 16:25 16:45 17:01 17:25 17:45 18:01 18:25 18:45

Aschaffenburg Hochschule 14:56 15:56 16:56 17:56

Aschaffenburg Süd 14:05 14:27 14:47 14:59 15:05 15:27 15:47 15:59 16:05 16:27 16:47 16:59 17:05 17:27 17:47 17:59 18:05 18:27 18:47

Obernau Brucknerstraße 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55

Obernau Bhf/Orffstraße 14:16 14:36 14:56 15:03 15:16 15:36 15:56 16:03 16:16 16:36 16:56 17:03 17:16 17:36 17:56 18:03 18:16 18:36 18:56

Obernau Am Obstkeller 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Obernau Am Waldrand 14:39 14:59 15:39 15:59 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 18:59

Obernau Ruchelnheimer Str 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Obernau Bollenwaldstraße 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Linie 61 1 1 1 1 1 AST AST AST AST

Aschaffenburg Hbf 18:54 18:58 19:30 19:54 20:00 20:30 20:54 21:00 21:30 21:54 22:00 22:30 23:00 23:02 23:30 23:58

Aschaffenburg Freihofsplatz 19:01 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:00 22:30 23:00 23:30

Aschaffenburg Hochschule 18:56 19:56 20:56 21:56 23:05 00:00

Aschaffenburg Süd 18:59 19:05 19:37 19:59 20:07 20:37 20:59 21:07 21:37 21:59 22:05 22:35 23:05 23:07 23:35 00:03

Obernau Brucknerstraße 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Bhf/Orffstraße 19:03 19:16 19:46 20:03 20:16 20:46 21:03 21:16 21:46 22:03 22:10 22:40 23:10 23:11 23:40 00:06

Obernau Am Obstkeller 19:18

Obernau Am Waldrand 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Ruchelnheimer Str 20:22 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Bollenwaldstraße 20:24 22:10 22:40 23:10 23:40



ASCHAFFENBURG - OBERNAU

Samstag 00.00 Uhr bis 24.00 Uhr 

Linie AST AST AST AST AST 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Aschaffenburg Hbf 00:00 00:30 00:59 01:00 01:30 02:00 06:00 06:07 06:30 07:00 07:18 07:30 08:00 08:30 08:54 09:00 09:30 09:54 10:00

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05

Aschaffenburg Hochschule 01:01 06:09 08:56 09:56

Aschaffenburg Süd 00:05 00:35 01:04 01:05 01:35 02:05 06:07 06:14 06:37 07:07 07:22 07:37 08:07 08:37 08:59 09:07 09:37 09:59  10:07

Obernau Brucknerstraße 00:10 00:40 01:10 01:40 02:10 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15

Obernau Bhf/Orffstraße 00:10 00:40 01:07 01:10 01:40 02:10 06:16 06:16 06:46 07:16 07:26 07:46 08:16 08:46 09:03 09:16 09:46 10:03 10:16

Obernau Am Obstkeller

Obernau Am Waldrand 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19

Obernau Ruchelnheimer Str 06:22 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22

Obernau Bollenwaldstraße 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24

Linie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Aschaffenburg Hbf 10:30 10:54 11:00 11:30 11:54 12:00 12:30 12:54 13:00 13:30 13:54 14:00 14:30 14:54 15:00 15:30 15:54 16:00 16:30

Aschaffenburg Freihofsplatz 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

Aschaffenburg Hochschule 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

Aschaffenburg Süd 10:37 10:59 11:07 11:37 11:59 12:07 12:37 12:59 13:07 13:37 13:59 14:07 14:37 14:59 15:07 15:37 15:59 16:07 16:37

Obernau Brucknerstraße 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

Obernau Bhf/Orffstraße 10:46 11:03 11:16 11:46 12:03 12:16 12:46 13:03 13:16 13:46 13:48 14:16 14:46 15:03 15:16 15:46 16:03 16:16 16:46

Obernau Am Obstkeller 14:03

Obernau Am Waldrand 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

Obernau Ruchelnheimer Str 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Obernau Bollenwaldstraße 11:24 12:24 13:25 14:24 15:24 16:24

Linie 1 1 1 1 1 1 1 AST AST AST AST

Aschaffenburg Hbf 16:54 17:00 17:30 17:54 18:00 18:30 18:54 19:30 19:54 20:30 20:54 21:30 21:54 22:00 22:30 23:00 23:02 23:30 23:58

Aschaffenburg Freihofsplatz 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 22:00 22:30 23:00 23:30

Aschaffenburg Hochschule 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:05 00:00

Aschaffenburg Süd 16:59 17:07 17:37 17:59 18:07 18:37 18:59 19:37 19:59 20:37 20:59 21:37 21:59 22:05 22:35 23:05 23:07 23:35 00:03

Obernau Brucknerstraße 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Bhf/Orffstraße 17:03 17:16 17:46 18:03 18:16 18:46 19:03 19:46 20:03 20:46 21:03 21:46 22:03 22:10 22:40 23:10 23:11 23:40 00:06

Obernau Am Obstkeller

Obernau Am Waldrand 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49

Obernau Ruchelnheimer Str 17:22 18:22

Obernau Bollenwaldstraße 17:24 18:24



Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Aschaffenburg Hbf 23:58 00:00 00:30 00:59 01:00 01:30 02:00 07:18 07:30 08:00 08:30 08:54 09:00 09:30 09:54 10:00

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00

Aschaffenburg Hochschule 00:00 01:01 08:56 09:56

Aschaffenburg Süd 00:03 00:05 00:35 01:04 01:05 01:35 02:05 07:22 07:35 08:05 08:35 08:59 09:05 09:35 09:59 10:05

Obernau Brucknerstraße 00:10 00:40 01:10 01:40 02:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10

Obernau Bhf/Orffstraße 00:06 00:10 00:40 01:07 01:10 01:40 02:10 07:26 07:40 08:10 08:40 09:03 09:10 09:40 10:03 10:10

Obernau Am Obstkeller

Obernau Am Waldrand 00:10 00:40 01:10 01:40 02:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Bollenwaldstraße

Linie AST AST AST 1 1 1 1 1 1

Aschaffenburg Hbf 10:30 10:54 11:00 11:30 11:54 12:30 12:54 13:30 13:54 14:30 14:54 15:30 15:54 16:30 16:54 17:30

Aschaffenburg Freihofsplatz 10:30 11:00 11:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Aschaffenburg Hochschule 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Aschaffenburg Süd 10:35 10:59 11:05 11:35 11:59 12:37 12:59 13:37 13:59 14:37 14:59 15:37 15:59 16:37 16:59 17:37

Obernau Brucknerstraße 10:40 11:10 11:40 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Obernau Bhf/Orffstraße 10:40 11:03 11:10 11:40 12:03 12:46 13:03 13:46 13:48 14:46 15:03 15:46 16:03 16:46 17:03 17:46

Obernau Am Obstkeller 14:03

Obernau Am Waldrand 10:40 11:10 11:40 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Bollenwaldstraße

Linie 1 1 1 AST AST AST AST

Aschaffenburg Hbf 17:54 18:30 18:54 19:30 19:54 20:30 20:54 21:54 22:00 22:30 23:00 23:02 23:30 23:58

Aschaffenburg Freihofsplatz 18:35 19:35 20:35 22:00 22:30 23:00 23:30

Aschaffenburg Hochschule 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:05 00:00

Aschaffenburg Süd 17:59 18:37 18:59 19:37 19:59 20:37 20:59 21:59 22:05 22:35 23:05 23:07 23:35 00:03

Obernau Brucknerstraße 18:45 19:45 20:45 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Bhf/Orffstraße 18:03 18:46 19:03 19:46 20:03 20:46 21:03 22:03 22:10 22:40 23:10 23:11 23:40 00:06

Obernau Am Obstkeller

Obernau Am Waldrand 18:49 19:49 20:49 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Bollenwaldstraße


